
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: HOPR TRADE CZ, s.r.o., IČ: 26869306, právnická, ID: HOPR TRAD26869306  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 07:59


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388309


2ab3dc19-d4c5-47c1-a188-3bc3c4c0938e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.11.2016 00:39


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:50


09.11.2016 15:07:50


10.11.2016 09:57:59


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yytam7g


HOPR TRADE CZ, s.r.o., Libušina 667/72, 77900 Olomouc, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:50
09.11.2016 15:07:50 Doručeno: 10.11.2016 09:57:59


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Olomoucký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:01


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388049


845c8e8c-59e5-4843-84b4-e6fdfbb6a560


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:09


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:43


09.11.2016 15:07:43


09.11.2016 15:12:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


utenz4d


Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19, 77900 Olomouc, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:43
09.11.2016 15:07:43 Doručeno: 09.11.2016 15:07:43


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415389508


4ca9cc54-52f6-4825-8e34-7c5c772e033a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:10


Přehled událostí: 09.11.2016 15:10:00


09.11.2016 15:10:01


09.11.2016 15:10:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:10:01
09.11.2016 15:10:01 Doručeno: 09.11.2016 15:10:01


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








 


 


Sp. zn. KSOL 10 INS 17564/2016 
 
VK:  
rozhodnutí zveřejni v IR a doruč D a IS 
 + odeslat do DS viz ref A2 
 + předlož asistentce k provedení úkonů dle § 430 IZ 
 
Kal PM 
 
V Olomouci dne 9.11.2016   
 
Mgr. Bronislav Šlahař 
samosoudce 
 
 


 
 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Nejedlíková Gabriela, nar. 17.10.1967, IČ: 66234841, ins. správce, ID: NEJEDLÍGABR       21


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 07:59


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388213


f47a4ffc-02de-4e63-b2be-b8a8295b0d6d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:09


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:54


09.11.2016 15:07:54


09.11.2016 16:09:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


weyyayw


Gabriela Nejedlíková - Mgr. Gabriela Nejedlíková, Husova 1285/2, 70200 Ostrava, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:54
09.11.2016 15:07:54 Doručeno: 09.11.2016 16:09:25


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud ve Vyškově, IČ: 00025160, organizace resortu, ID: OSJIMVY


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415389503


efadcb1e-bf52-47ba-bd4f-b771da309a9c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:10


Přehled událostí: 09.11.2016 15:09:59


09.11.2016 15:09:59


09.11.2016 15:10:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qvnabgu


Okresní soud Vyškov, Kašíkova 314/28, 68201 Vyškov, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:09:59
09.11.2016 15:09:59 Doručeno: 09.11.2016 15:09:59


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








ELORE


09.11.2016 13:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:10 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:10 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


HOPR TRADE CZ, s.r.o., IČ:
26869306, právnická


Mgr. Nejedlíková Gabriela, nar.
17.10.1967, IČ: 66234841, ins.
správce


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Olomouci, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště v
Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Celní úřad pro Olomoucký kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Olomouc, IČ:
00006963, organizace resortu


Identifikace dotazu:39720-11/2016


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


09.11.2016 13:59
Lorencová Eva


Spisová značka: 10INS 17564/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PFO_INSSPR


OVM_REQ


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


yytam7g


weyyayw


2g8n6uf


fign6n3


utenz4d


qx7adg5


přístupná DS:10 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: HOPR TRADE CZ, s.r.o.


Gabriela Nejedlíková, firma: Mgr. Gabriela Nejedlíková


firma: Územní pracoviště v Olomouci (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Celní úřad pro Olomoucký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


26869306


66234841


72080043


72080043


71214011


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 17.10.1967


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Libušina 72/667, 77900 Olomouc, CZ


Husova 2/1285, 70200 Ostrava, CZ


Lazecká 22/545, 77900 Olomouc, CZ


Bezručova 9/2068, 78901 Zábřeh, CZ


Blanická 19/917, 77900 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


HOPR TRAD26869306  1


NEJEDLÍGABR       21


FINANČNÍ         156


FINANČNÍ          61


CELNÍ ÚŘA71214011 38


ČESKÁ SPR00006963  2







ELORE


09.11.2016 13:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Okresní soud v Olomouci, IČ:
00025241, organizace resortu


Okresní soud v Prostějově, IČ:
00025135, organizace resortu


Okresní soud ve Vyškově, IČ:
00025160, organizace resortu


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Olomouci, IČ: 72496991,
ostatní OVM


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


mqiabfg


af8abhj


qvnabgu


a2azprx


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Olomouci


firma: Okresní soud v Prostějově


firma: Okresní soud Vyškov


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci - kontaktní
pracoviště Olomouc (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


00025241


00025135


00025160


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


tř. Kosmonautů 6c/1151, 77900 Olomouc, CZ


tř. Svobody 16/685, 77138 Olomouc, CZ


Havlíčkova 16, 79709 Prostějov, CZ


Kašíkova 28/314, 68201 Vyškov, CZ


Vejdovského 988/4, 77900 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


organizace
resortu


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


OKRESNÍ SOUD25241___


OSJIMPV


OSJIMVY


ÚŘAD PRÁC72496991118








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Olomouci, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ         156


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 07:59


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388208


5f5355dd-c685-42f4-8aed-386d2bc57b1c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:09


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:50


09.11.2016 15:07:50


09.11.2016 15:50:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2g8n6uf


Územní pracoviště v Olomouci (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Lazecká 545/22, 77900 Olomouc,
CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:50
09.11.2016 15:07:50 Doručeno: 09.11.2016 15:50:35


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Prostějově, IČ: 00025135, organizace resortu, ID: OSJIMPV


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415389504


efc82703-d068-4653-b592-a51eb8e092e0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:10


Přehled událostí: 09.11.2016 15:09:59


09.11.2016 15:09:59


09.11.2016 15:16:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu §8, odst. 1 až 4 zákona
č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


af8abhj


Okresní soud v Prostějově, Havlíčkova 2936/16, 79601 Prostějov, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:09:59
09.11.2016 15:09:59 Doručeno: 09.11.2016 15:09:59


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991118


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415389532


5b22e6b1-1876-4bf5-8677-84dff24184c9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:10


Přehled událostí: 09.11.2016 15:10:15


09.11.2016 15:10:17


09.11.2016 15:33:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a2azprx


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Olomouci - kontaktní pracoviště Olomouc (Úřad práce Č,
Vejdovského 4/988, 77900 Olomouc, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:10:16
09.11.2016 15:10:17 Doručeno: 09.11.2016 15:33:06


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OKRESNÍ SOUD25241___


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388308


12d872bc-42e2-4fac-90d9-ded647b9d741


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:09


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:49


09.11.2016 15:07:49


09.11.2016 15:12:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §8,
odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:49
09.11.2016 15:07:49 Doručeno: 09.11.2016 15:07:49


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


10INS 17564/2016Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Zábřehu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ          61


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2016 08:00


Doručované písemnosti: OL IVO 2016/11/09 12:25:52


415388303


d302f1d7-ff06-4714-b178-503b454e7822


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.11.2016 02:09


Přehled událostí: 09.11.2016 15:07:43


09.11.2016 15:07:44


09.11.2016 15:31:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fign6n3


Územní pracoviště v Zábřehu (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Bezručova 2068/9, 78901 Zábřeh, CZ


A27 usnesení, tisková skupina 39720-11/2016


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:09.11.2016 15:07:43
09.11.2016 15:07:44 Doručeno: 09.11.2016 15:31:03


Eva Lorencová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šafaříková Andrea


SOUmístění: Lhůta:





		2016-11-26T20:32:27+0100
	isir.justice.cz




